УТВЕРЖДАЮ: 

Начальник Главного управления 

 образования мэрии

__________________ Г.А. Старцев

«_28_»_мая____ 2008 г.

ИЗМЕНЕНИЯ 

В КОНКУРСНУЮ ДОКУМЕНТАЦИЮ
ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА НА ПРАВО 
ЗАКЛЮЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРАКТА НОВОСИБИРСКА НА ПОСТАВКУ МЕБЕЛИ И СПОРТИВНОГО ИНВЕНТАРЯ В 

УЧРЕЖДЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника Главного управления образования мэрии

____________________Н.Н. Мезенцев

«_28__» __мая________ 2008 г.

Внести изменения  в техническое задание ТОМа №2 (специальная часть)

Пункт 43 ЛОТа 3 читать в следующей редакции:

ЛОТ 3   Спортивный инвентарь для МОУ СОШ № 109   - 470 000,0 рублей
	№
п/п
	Наименование товара
	Характеристика и описание лота
	Ед. измерен.
	Кол-во ед.

	1
	2
	3
	4
	5

	43
	Сетка заградительная
	ячея размером 40х40 мм, толщина нити 2,8 мм, х/б белого цвета
	м 2
	60


Пункт 20, 21, 22, 23, 24 ЛОТа 5 читать в следующей редакции
ЛОТ № 5 Спортивный инвентарь для МОУ СОШ № 12      -  350 000,0 рублей

	№
п/п
	Наименование товара
	Характеристика и описание лота
	Ед. измерен.
	Кол-во ед.

	1
	2
	3
	4
	5

	20
	Сетка заградительная
	ячея размером 40х40 мм, толщина нити 2,8 мм, х/б белого цвета
	м 2
	235

	21
	Трос стальной
	D=2 мм, металлический
	п.м.
	102

	22
	Талреп
	стальное винтовое устройство 
	шт.
	4

	23
	Зажим канатный
	2 пластины с винтом-гайкой
	шт.
	16

	24
	Коуш
	
	шт.
	8


